БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЙƏРМƏКƏЙ районы

муниципаль РАЙОНЫның  тҮбəнге олойылfа АУЫЛ СОВЕТЫ

ауыл БИЛƏмƏҺе  хакимиƏте
	[image: image5.jpg]

	РЕСПУБЛИка БАШКОРТОСТАН

Администрация сельского

поселения Нижнеулу-Елгинский

сельсовет муниципального

района Ермекеевский район

	ҠАРАР
	 № 24
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 июнь 2022 йыл

	14 июня 2022 г.

О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Нижнеулу-Елгинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан

В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  постановлением Правительство Республики Башкортостан  от 12.10.2021 года № 511 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Республики Башкортостан схем размещения нестационарных торговых объектов», законом Республики Башкортостан от 14.07.2010. года № 296-з «О регулирования торговой деятельности в Республике Башкортостан», п. 18 ч. 1 ст. 15 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года  № 131- ФЗ,

                     ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Добавить  в постановление главы сельского поселения Нижнеулу-Елгинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан «Об  утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Нижнеулу-Елгинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан» от 09 декабря 2021 года № 31  Графическую часть схемы размещения нестационарных торговых объектов (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения и разместить на сайте сельского поселения Нижнеулу-Елгинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан https://nuelga.ru/ .
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                        О.В.Зарянова

Приложение
 к постановлению главы

                                                                                               сельского поселения

                                                                                                                     Нижнеулу-Елгинский сельсовет

                                                                                                    от   «__» ____.2022г.  № __

с.Нижнеулу-Елга

ул.Малолуговая 11.

ул.Большелуговая 3, 26, 50,65

[image: image1.png]

с. Верхнеулу-Елга, ул.Центральная 17, 35, 82, 58, 55.
[image: image2.png]73

51

st

A

VZ

»

с.Большезингереево, ул.Центральная 4А, 1, 33.

Ул.Молодежная 7, 23. ул.Набережная 2

[image: image3.png]

д.Новониколаевка, ул. Центральная 11, ул.Заречная 9
[image: image4.png]